
      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.SINIF

SAAT SINIF I / DERS ADI DERSİ VEREN DERSLİK SAAT SINIF II / DERS ADI DERSİ VEREN SAAT SINIF III / DERS ADI DERSİ VEREN DERSLİK SAAT SINIF IV / DERS ADI DERSİ VEREN DERSLİK SAAT SINIF IV / DERS ADI

08:30-

09:15

08:30-

09:15

08:30-

09:15

08:30-

09:15

08:30-

09:15
STAJ IV 

09:30-

10:15

09:30-

10:15
Farmasötik Kimya I

Dr.Öğr.Üyesi Kerem 

BURAN
MTSZA09

09:30-

10:15
Farmakognozi II

Dr.Öğr.Üyesi İrem  ATAY 

BALKAN
MTSZEA11

09:30-

10:15

Farmakognozi IV Lab / F.Teknoloji IV 

Lab.

Doç. Dr. Gizem 

GÜLSOY TOPLAN/Dr. 

Öğr.Üyesi Ayşe Pınar 

YAĞCILAR

FKG/FT LAB
09:30-

10:15
STAJ IV 

10:30-

11:15
Laboratuvar Güvenliği ve Teknikleri

Doç. Dr. Zafer Ömer 

ÖZDEMİR
MTSÇ1D04

10:30-

11:15
Farmasötik Kimya I

Dr.Öğr.Üyesi Kerem 

BURAN
MTSZA09

10:30-

11:15
Farmakognozi II

Dr.Öğr.Üyesi İrem  ATAY 

BALKAN
MTSZEA11

10:30-

11:15

Farmakognozi IV Lab / F.Teknoloji IV 

Lab.

Doç. Dr. Gizem 

GÜLSOY TOPLAN/Dr. 

Öğr.Üyesi Ayşe Pınar 

YAĞCILAR

FKG/FT LAB
10:30-

11:15
STAJ IV 

11:30-

12:15
Laboratuvar Güvenliği ve Teknikleri

Doç. Dr. Zafer Ömer 

ÖZDEMİR
MTSÇ1D04

11:30-

12:15
Farmasötik Kimya I

Dr.Öğr.Üyesi Kerem 

BURAN
MTSZA09

11:30-

12:15
Farmakognozi II

Dr.Öğr.Üyesi İrem  ATAY 

BALKAN
MTSZEA11

11:30-

12:15

Farmakognozi IV Lab / F.Teknoloji IV 

Lab.

Doç. Dr. Gizem 

GÜLSOY TOPLAN/Dr. 

Öğr.Üyesi Ayşe Pınar 

YAĞCILAR

FKG/FT LAB
11:30-

12:15
STAJ IV 

12:15-

13:30

12:15-

13:30

12:15-

13:31

12:15-

13:32

12:15-

13:32
ÖĞLE ARASI

13:30-

14:15
Biyoistatistik

Dr.Öğr.Üyesi Selman 

AKTAŞ
MTSÇ1D04

13:30-

14:15
Analitik Kimya II Doç.Dr. Aslıhan SÜMER MTSZA09

13:30-

14:15
Kozmetoloji Doç. Dr. İsmail ASLAN MTSÇ1D05

13:30-

14:15

Farmakognozi IV Lab / F.Teknoloji IV 

Lab.

Doç. Dr. Gizem 

GÜLSOY TOPLAN/Dr. 

Öğr.Üyesi Ayşe Pınar 

YAĞCILAR

FKG/FT LAB
13:30-

14:15
STAJ IV 

14:30-

15:15
Biyoistatistik

Dr.Öğr.Üyesi Selman 

AKTAŞ
MTSÇ1D04

14:30-

15:15
Analitik Kimya II Doç.Dr. Aslıhan SÜMER MTSZA09

14:30-

15:15
Kozmetoloji Doç. Dr. İsmail ASLAN MTSÇ1D05

14:30-

15:15

Farmakognozi IV Lab / F.Teknoloji IV 

Lab.

Doç. Dr. Gizem 

GÜLSOY TOPLAN/Dr. 

Öğr.Üyesi Ayşe Pınar 

YAĞCILAR

FKG/FT LAB
14:30-

15:15
STAJ IV 

15:30-

16:15
          Girişimcilik Doç. Dr. İsmail ASLAN MTSÇ1D05

15:30-

16:15
Farmasötik Botanik 

Dr. Öğr.Üyesi . Zeynep 

Büşra ERASLAN
MTSZA09

15:30-

16:15 Gıda Toksikolojisi
Dr. Öğr. Üyesi Şükran 

ÖZDATLI KURTULUŞ

MTSZEA11
15:30-

16:15

Farmakognozi IV Lab / F.Teknoloji IV 

Lab.

Doç. Dr. Gizem 

GÜLSOY TOPLAN/Dr. 

Öğr.Üyesi Ayşe Pınar 

YAĞCILAR

FKG/FT LAB
15:30-

16:15
STAJ IV 

16:30-

17:15
          Girişimcilik Doç. Dr. İsmail ASLAN MTSÇ1D05

16:30-

17:15
Farmasötik Botanik 

Dr. Öğr.Üyesi . Zeynep 

Büşra ERASLAN
MTSZA09

16:30-

17:15 Gıda Toksikolojisi
Dr. Öğr. Üyesi Şükran 

ÖZDATLI KURTULUŞ

MTSZEA11
16:30-

17:15

16:30-

17:15
STAJ IV 

SAAT SINIF I / DERS ADI DERSİ VEREN DERSLİK SAAT SINIF II / DERS ADI DERSİ VEREN SAAT SINIF III / DERS ADI DERSİ VEREN DERSLİK SAAT SINIF IV / DERS ADI DERSİ VEREN DERSLİK SAAT SINIF IV / DERS ADI

08:30-

09:15

08:30-

09:15

08:30-

09:15

08:30-

09:15

08:30-

09:15
STAJ IV

09:30-

10:15

09:30-

10:15

09:30-

10:15
Farmasötik Kimya 3 Lab.

Dr.Öğr.Üyesi Tuğçe 

ÖZYAZICI
FK LAB

09:30-

10:15
Farmasötik Bakım II-Uygulama

Dr.Öğr.Üyesi Z.Yeşim 

AY
HASTANE

09:30-

10:15
STAJ IV

10:30-

11:15

Moleküler Biyoloji ve Genetik

Toplum Hizmeti Uygulama ve Sosyal 

Sorumluluk

Doç.Dr. Altay SAVALAN

Dr. Ronahi COŞKUN

MTSÇ1D05

/MTSÇ1D04/
10:30-

11:15
Biyokimya II Doç. Dr. Hatice AKKAYA MTSZEA09

10:30-

11:15
Farmasötik Kimya 3 Lab.

Dr.Öğr.Üyesi Tuğçe 

ÖZYAZICI
FK LAB

10:30-

11:15
Farmasötik Bakım II-Uygulama

Dr.Öğr.Üyesi Z.Yeşim 

AY
HASTANE

10:30-

11:15
STAJ IV

11:30-

12:15

Moleküler Biyoloji ve Genetik

Toplum Hizmeti Uygulama ve Sosyal 

Sorumluluk

Doç.Dr. Altay SAVALAN

Dr. Ronahi COŞKUN

MTSÇ1D05

/MTSÇ1D04/
11:30-

12:15
Biyokimya II Doç. Dr. Hatice AKKAYA MTSZEA09

11:30-

12:15
Farmasötik Kimya 3 Lab.

Dr.Öğr.Üyesi Tuğçe 

ÖZYAZICI
FK LAB

11:30-

12:15
Farmasötik Bakım II-Uygulama

Dr.Öğr.Üyesi Z.Yeşim 

AY
HASTANE

11:30-

12:15
STAJ IV

12:15-

13:30

12:15-

13:30

12:15-

13:31

12:15-

13:32

12:15-

13:32
ÖĞLE ARASI

13:30-

14:15
Eczacılık Tarihi ve Deontoloji Dr. Ronahi COŞKUN MTSÇ1D04

13:30-

14:15
Klinik Mikrobiyoloji

Dr.Öğr.Üyesi Derya 

DOĞANAY
MTSZEA09

13:30-

14:15
Farmasötik Kimya 3 Lab.

Dr.Öğr.Üyesi Tuğçe 

ÖZYAZICI
FK LAB

13:30-

14:15

13:30-

14:15
STAJ IV

14:30-

15:15
Eczacılık Tarihi ve Deontoloji Dr. Ronahi COŞKUN MTSÇ1D04

14:30-

15:15
Klinik Mikrobiyoloji

Dr.Öğr.Üyesi Derya 

DOĞANAY
MTSZEA09

14:30-

15:15
Farmasötik Kimya 3 Lab.

Dr.Öğr.Üyesi Tuğçe 

ÖZYAZICI
FK LAB

14:30-

15:15
Farmasötik Bakım II

Dr.Öğr.Üyesi Z.Yeşim 

AY
MTSZEA11

14:30-

15:15
STAJ IV

15:30-

16:15

Eczacılıkta Hasta Güvenliği ve Tıbbi 

Hata
Dr. Öğr. Üyesi Fatıma 

Ulya AKSU
MTSÇ1D04

15:30-

16:15

Spektroskopik Analiz Yöntemleri/Gıda 

Toksikolojisi

Doç.Dr. Arif 

MERMER/Dr.Öğr. Üyesi 

Ayşenur BİLGEHAN

MTSZEA09/

MTSÇ1D05

15:30-

16:15
Farmasötik Kimya 3 Lab.

Dr.Öğr.Üyesi Tuğçe 

ÖZYAZICI
FK LAB

15:30-

16:15
Farmasötik Bakım II

Dr.Öğr.Üyesi Z.Yeşim 

AY
MTSZEA11

15:30-

16:15
STAJ IV

16:30-

17:15

Eczacılıkta Hasta Güvenliği ve Tıbbi 

Hata
Dr. Öğr. Üyesi Fatıma 

Ulya AKSU
MTSÇ1D04

16:30-

17:15

Spektroskopik Analiz Yöntemleri/Gıda 

Toksikolojisi

Doç.Dr. Arif 

MERMER/Dr.Öğr. Üyesi 

Ayşenur BİLGEHAN

MTSZEA09/

MTSÇ1D05

16:30-

17:15

16:30-

17:15

16:30-

17:15
STAJ IV

SAAT SINIF I / DERS ADI DERSİ VEREN DERSLİK SAAT SINIF II / DERS ADI DERSİ VEREN SAAT SINIF III / DERS ADI DERSİ VEREN DERSLİK SAAT SINIF IV / DERS ADI DERSİ VEREN DERSLİK SAAT SINIF IV / DERS ADI

08:30-

09:15

08:30-

09:15

08:30-

09:15

08:30-

09:15

08:30-

09:15
STAJ IV

09:30-

10:15
Anatomi Öğr. Gör. Fatma OK MTSZEA11

09:30-

10:15
Farmasötik Kimya I Lab.

Dr.Öğr.Üyesi Kerem 

BURAN
FK LAB

09:30-

10:15
Farmakognozi II Lab / F.Teknoloji II Lab.

Doç. Dr. Gizem GÜLSOY 

TOPLAN/Dr.Öğr.Üyesi 

Ece ÖZCAN BÜLBÜL

FKOG/FT 

LAB

09:30-

10:15

09:30-

10:15
STAJ IV

10:30-

11:15
Anatomi Öğr. Gör. Fatma OK MTSZEA11

10:30-

11:15
Farmasötik Kimya I Lab.

Dr.Öğr.Üyesi Kerem 

BURAN
FK LAB

10:30-

11:15
Farmakognozi II Lab / F.Teknoloji II Lab.

Doç. Dr. Gizem GÜLSOY 

TOPLAN/Dr.Öğr.Üyesi 

Ece ÖZCAN BÜLBÜL

FKOG/FT 

LAB

10:30-

11:15
Farmakoterapi II

Doç.Dr.Mehmet Evren 

OKUR
MTSZEA09

10:30-

11:15
STAJ IV

11:30-

12:15
Anatomi Öğr. Gör. Fatma OK MTSZEA11

11:30-

12:15
Farmasötik Kimya I Lab.

Dr.Öğr.Üyesi Kerem 

BURAN
FK LAB

11:30-

12:15
Farmakognozi II Lab / F.Teknoloji II Lab.

Doç. Dr. Gizem GÜLSOY 

TOPLAN/Dr.Öğr.Üyesi 

Ece ÖZCAN BÜLBÜL

FKOG/FT 

LAB

11:30-

12:15
Farmakoterapi II

Doç.Dr.Mehmet Evren 

OKUR
MTSZEA09

11:30-

12:15
STAJ IV

12:15-

13:30

12:15-

13:30

12:15-

13:31

12:15-

13:32

12:15-

13:32
ÖĞLE ARASI

13:30-

14:15
Eczacılık Terminolojisi/Bilimsel 

Araştırma ve Sunum Teknikleri

Dr. Öğr. Üyesi Fatıma 

Ulya AKSU/Dr.Öğr.Üyesi 

Şaban KALAY

MTSZEA11/

MTSÇ1D04

13:30-

14:15
Farmasötik Kimya I Lab.

Dr.Öğr.Üyesi Kerem 

BURAN
FK LAB

13:30-

14:15
Farmakognozi II Lab / F.Teknoloji II Lab.

Doç. Dr. Gizem GÜLSOY 

TOPLAN/Dr.Öğr.Üyesi 

Ece ÖZCAN BÜLBÜL

FKOG/FT 

LAB

13:30-

14:15
Farmakognozi IV

Dr.Öğr. Üyesi İrem 

ATAY BALKAN
MTSZEA09

13:30-

14:15
STAJ IV

14:30-

15:15
Eczacılık Terminolojisi/Bilimsel 

Araştırma ve Sunum Teknikleri

Dr. Öğr. Üyesi Fatıma 

Ulya AKSU/Dr.Öğr.Üyesi 

Şaban KALAY

MTSZEA11/

MTSÇ1D04

14:30-

15:15
Farmasötik Kimya I Lab.

Dr.Öğr.Üyesi Kerem 

BURAN
FK LAB

14:30-

15:15
Farmakognozi II Lab / F.Teknoloji II Lab.

Doç. Dr. Gizem GÜLSOY 

TOPLAN/Dr.Öğr.Üyesi 

Ece ÖZCAN BÜLBÜL

FKOG/FT 

LAB

14:30-

15:15
Farmakognozi IV

Dr.Öğr. Üyesi İrem 

ATAY BALKAN
MTSZEA09

14:30-

15:15
STAJ IV

15:30-

16:15
İngilizce II

Öğr.Gör. Zübeyde 

TÜRKMEN
MTSZEA11

15:30-

16:15
Farmasötik Kimya I Lab.

Dr.Öğr.Üyesi Kerem 

BURAN
FK LAB

15:30-

16:15
Farmakognozi II Lab / F.Teknoloji II Lab.

Doç. Dr. Gizem GÜLSOY 

TOPLAN/Dr.Öğr.Üyesi 

Ece ÖZCAN BÜLBÜL

FKOG/FT 

LAB

15:30-

16:15
Farmakognozi IV

Dr.Öğr. Üyesi İrem 

ATAY BALKAN
MTSZEA09

15:30-

16:15
STAJ IV

16:30-

17:15
İngilizce II

Öğr.Gör. Zübeyde 

TÜRKMEN
MTSZEA11

16:30-

17:15

16:30-

17:15

16:30-

17:15

16:30-

17:15
STAJ IV

SAAT SINIF I / DERS ADI DERSİ VEREN DERSLİK SAAT SINIF II / DERS ADI DERSİ VEREN SAAT SINIF III / DERS ADI DERSİ VEREN DERSLİK SAAT SINIF IV / DERS ADI DERSİ VEREN DERSLİK SAAT SINIF IV / DERS ADI

08:30-

09:15

08:30-

09:15

08:30-

09:15

08:30-

09:15

08:30-

09:15
BİTİRME PROJESİ II

09:30-

10:15

09:30-

10:15
F.Botanik Lab. / Analitik Kimya II Lab

Dr. Öğr.Üyesi . Zeynep 

Büşra ERASLAN/Doç. 

Dr. Duygu TAŞKIN

BOT/AK LAB
09:30-

10:15
Farmasötik Kimya III

Dr.Öğr.Üyesi Tuğçe 

ÖZYAZICI
MTSZEA11

09:30-

10:15
Farmasötik Teknoloji IV

Dr.Öğr.Üyesi İmren 

ESENTÜRK GÜZEL
MTSZEA09

09:30-

10:15
BİTİRME PROJESİ II

10:30-

11:15
Halk Sağlığı ve Epidemiyoloji

Doç.Dr.Mehmet Akif 

SEZEROL
MTSÇ1D05

10:30-

11:15
F.Botanik Lab. / Analitik Kimya II Lab

Dr. Öğr.Üyesi . Zeynep 

Büşra ERASLAN/Doç. 

Dr. Duygu TAŞKIN

BOT/AK LAB
10:30-

11:15
Farmasötik Kimya III

Dr.Öğr.Üyesi Tuğçe 

ÖZYAZICI
MTSZEA11

10:30-

11:15
Farmasötik Teknoloji IV

Dr.Öğr.Üyesi İmren 

ESENTÜRK GÜZEL
MTSZEA09

10:30-

11:15
BİTİRME PROJESİ II

11:30-

12:15
Halk Sağlığı ve Epidemiyoloji

Doç.Dr.Mehmet Akif 

SEZEROL
MTSÇ1D05

11:30-

12:15
F.Botanik Lab. / Analitik Kimya II Lab

Dr. Öğr.Üyesi . Zeynep 

Büşra ERASLAN/Doç. 

Dr. Duygu TAŞKIN

BOT/AK LAB
11:30-

12:15
Farmasötik Kimya III

Dr.Öğr.Üyesi Tuğçe 

ÖZYAZICI
MTSZEA11

11:30-

12:15
Farmasötik Teknoloji IV

Dr.Öğr.Üyesi İmren 

ESENTÜRK GÜZEL
MTSZEA09

11:30-

12:15
BİTİRME PROJESİ II

12:15-

13:30

12:15-

13:30

12:15-

13:31

12:15-

13:32

12:15-

13:32
ÖĞLE ARASI

13:30-

14:15
Fizyoloji I

Prof Dr. Erkan Türker 

BARAN
MTSÇ1D04

13:30-

14:15
F.Botanik Lab. / Analitik Kimya II Lab

Dr. Öğr.Üyesi . Zeynep 

Büşra ERASLAN/Doç. 

Dr. Duygu TAŞKIN

BOT/AK LAB
13:30-

14:15

Farmasötik Endüstride Mikrobiyoloji

Geleneksel Tedavi ve Tıbbi Bitkiler

Prof.Dr.Serpil UĞRAŞ/ 

Prof.Dr.Mahfuz 

ELMASTAŞ/

MTSZEA9

/MTSZEA11
13:30-

14:15
Biyofarmasötik ve Farmakokinetik

Dr.Öğr. Üyesi Ece 

ÖZCAN BÜLBÜL/ 

Dr.Öğr. Üyesi Ayşe 

Pınar YAĞCILAR

MTSÇ1D05
13:30-

14:15
BİTİRME PROJESİ II

14:30-

15:15
Fizyoloji I

Prof Dr. Erkan Türker 

BARAN
MTSÇ1D04

14:30-

15:15
F.Botanik Lab. / Analitik Kimya II Lab

Dr. Öğr.Üyesi . Zeynep 

Büşra ERASLAN/Doç. 

Dr. Duygu TAŞKIN

BOT/AK LAB
14:30-

15:15

Farmasötik Endüstride Mikrobiyoloji

Geleneksel Tedavi ve Tıbbi Bitkiler

Prof.Dr.Serpil UĞRAŞ/ 

Prof.Dr.Mahfuz 

ELMASTAŞ/

MTSZEA9

/MTSZEA11
14:30-

15:15
Biyofarmasötik ve Farmakokinetik

Dr.Öğr. Üyesi Ece 

ÖZCAN BÜLBÜL/ 

Dr.Öğr. Üyesi Ayşe 

Pınar YAĞCILAR

MTSÇ1D05
14:30-

15:15
BİTİRME PROJESİ II

15:30-

16:15
Fizyoloji I

Prof Dr. Erkan Türker 

BARAN
MTSÇ1D04

15:30-

16:15
F.Botanik Lab. / Analitik Kimya II Lab

Dr. Öğr.Üyesi . Zeynep 

Büşra ERASLAN/Doç. 

Dr. Duygu TAŞKIN

BOT/AK LAB
15:30-

16:15

15:30-

16:15
Farmasötik Biyoteknoloji

Dr.Öğr.Üyesi Emre 

Şefik ÇAĞLAR
MTSÇ1D05

15:30-

16:15
BİTİRME PROJESİ II

16:30-

17:15

16:30-

17:15

16:30-

17:15

16:30-

17:15
Farmasötik Biyoteknoloji

Dr.Öğr.Üyesi Emre 

Şefik ÇAĞLAR
MTSÇ1D05

16:30-

17:15
BİTİRME PROJESİ II

SAAT SINIF I / DERS ADI DERSİ VEREN DERSLİK SAAT SINIF II / DERS ADI DERSİ VEREN SAAT SINIF III / DERS ADI DERSİ VEREN DERSLİK SAAT SINIF IV / DERS ADI DERSİ VEREN DERSLİK SAAT SINIF IV / DERS ADI

08:30-

09:15
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Abdussamed Geçer Senkron

08:30-

09:15

08:30-

09:15

08:30-

09:15

08:30-

09:15
BİTİRME PROJESİ II

09:30-

10:15
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Abdussamed Geçer Senkron

09:30-

10:15

09:30-

10:15
Farmakoloji III

Dr. Öğr. Üyesi Humeysa 

KIYAK KIRMACI
MTSZEA11

09:30-

10:15

09:30-

10:15
BİTİRME PROJESİ II

10:30-

11:15
Türk Dili I Hilal Ay Senkron

10:30-

11:15

Klinik Biyokimya Bulgularının 

Değerlendirilmesi  
   Dr.Öğr. Üyesi Duygu 

MISIRLI
MTSÇ1D04

10:30-

11:15
Farmakoloji III

Dr. Öğr. Üyesi Humeysa 

KIYAK KIRMACI
MTSZEA11

10:30-

11:15
Klinik Toksikoloji Prof.Dr.Hande SİPAHİ MTSZEA09

10:30-

11:15
BİTİRME PROJESİ II

11:30-

12:15
Türk Dili I Hilal Ay Senkron

11:30-

12:15

Klinik Biyokimya Bulgularının 

Değerlendirilmesi  
   Dr.Öğr. Üyesi Duygu 

MISIRLI
MTSÇ1D04

11:30-

12:15
Farmakoloji III

Dr. Öğr. Üyesi Humeysa 

KIYAK KIRMACI
MTSZEA11

11:30-

12:15
Klinik Toksikoloji Prof.Dr.Hande SİPAHİ MTSZEA09

11:30-

12:15
BİTİRME PROJESİ II

12:15-

13:30

12:15-

13:30

12:15-

13:31

12:15-

13:32

12:15-

13:32
ÖĞLE ARASI

13:30-

14:15

13:30-

14:15
Cuma Saati

13:30-

14:15
Cuma Saati

13:30-

14:15
Cuma Saati
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